
「節電・省エネ対策」に関するお知らせ

2022 年 7 月１１日
株式会社東京ドームスポーツ

日頃より弊社運営施設をご利用いただき、誠にありがとうございます。
弊社は、今夏の電力需給ひっ迫に備え、全施設にて節電・省エネ対応を実施致します。
政府は、今夏の電力需給に関して「極めて厳しい状況」との見解を示しており、企業や家庭
に対して、7月 1日～9月末までの 3ヶ月間、生活や経済活動に支障をきたさない範囲での
節電・省エネへの取組について呼びかけを実施しています。
弊社は、これまでも館内設備の消費電力を抑えるため、様々な活動に取り組んでおりました
が、この度、政府の協力要請を受け、下記の通り節電対応を強化することと致しました。
今後も安全対策とサービス品質の維持に努めながら、節電・省エネに取り組んで参ります。
お客様のご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。

＜ 取り組みの概要 ＞

■実施期間：9月 30日（金）まで、及び需給ひっ迫注意報発令日

■実施予定項目

・照明設備：照明の点灯時間の見直し及び、間引き点灯等
・空調設備：エアコンの設定温度及び、風量の見直し等
・そ の 他：店舗の休館日や本社において節電の徹底等

以上


